 presente

Fondo de Empleados Grupo Exito

EL COMITE DE CONTROL SOCIAL DEL FONDO DE
EMPLEADOS ALMACENES EXITO - PRESENTE

HACE CONSTAR

Que al 22 de febrero de 2022 se solicité a la administracion del Fondo de Empleados Almacenes
Exito - PRESENTE la base de datos de los asociados activos que corresponde a 31.764, con el fin de
verificar la habilidad conforme al paragrafo del articulo 27 de la Ley 1481 de 1989.

Una vez analizada la informacién certificamos que, a la referida fecha, se encuentran hdbiles los
delegados elegidos y convocados para asistir a la Vigésima Segunda Asamblea General Ordinaria de
Delegados, que se celebrard el 17 de marzo de 2022.

Igualmente, certificamos que, actualmente se encuentran inhabiles para efectos de participar en el
proceso de postulacidn para los drganos de Junta Directiva, Comité de Control Social y Comité de
Apelaciones, 270 asociados.

La presente certificacidn y la lista de asociados inhdbiles para participar en el proceso de postulacion
para los 6rganos de Junta Directiva, Comité de Control Social y Comité de Apelaciones serd publicada
a partir de la emisidn de esta certificacidn en la pagina WEB de entidad www.presente.com.co, con
el fin de dar publicidad adecuada y oportuna a la informacién. Ante la decisidn de inhabilidad de
delegados procede el recurso de reposicién hasta el dia 23 de febrero de 2022, el cual debera
dirigirse al Comité de Control Social por escrito y al correo electrénico
fopresente@presente.com.co.

Cordialmente,

LEONARDO FORERO CLAVIIO
Presidente

Envigado, 22 de febrero de 2022



No. Cédula
36642751
93386136
43632782

1121300029

1017158227
42790429
43557183
43064199
43266866
42781641
43526477
31975484
29085406
52337768
52412478
52744279
52127665
28687661
73129589
42078398
38433322
10293923
67039072
60442317
66956441
14566334
12987924
63475797
50912996
43824829
51796719
43735528
43747762
43748067
21256711
45761829
22238899
46367866
80029479
87571881
20051712
84103923
79154148
79959799

9600585
91526576
98626664

Observacion
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL

60389276
10768280
57440638
21343593
2889535
86045097
1017164395
1015406986
7182268
80372006
1015416231
57434826
52282424
59832468
1128274076
1090451938
32875688
46673974
1012396133
32144629
52065618
43438250
1020439357
12125019
1022936189
1098626056
32606060
39566408
52344492
72014352
39644591
1079990670
43590343
79919605
9878160
35512768
1073233184
1017174571
1082942776
29117744
1017207211
94230204
1130605721
79426432
83091587
7141071
94231419
1143328958

INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL



1118290346
93127872
29347662

1152441955
10942376

1152441528

1045702456

1107089822

6567930

1028019247

1120738274
29583341

1037649503

1019085566

1143139049

1152696182

1035434579
52477868

1065645698

1023919396

1054916405

1014287822
53027919

1104378514
52295350

1099211194
22548888
31320701
52335596
19598722
67022152
43256784

1040047413

1096211991

1023908218

1048821939
73579868

1014296075

1003291071
33354692

1052989276

1103103650
52497764

1014194386

1006321415

1023086237

1143416139

1007267550

INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL

33056334
63369950
52822886
1101782233
1143140122
1038408581
1077973006
1036396909
43036013
32319901
43016237
32324059
31890702
318008
3427425
31396660
3517583
3338056
2921785
30298835
32525141
32640476
35506481
40765388
41899717
39540366
35494326
71589979
41428767
38970419
41531594
36560587
42754523
38949386
38949396
38952897
38968435
41538221
684659
60278956
15377140
51732399
51682510
17105682
19321467
45453676
27533132
51646278

INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL



51590323
8389755
23269637
20896193
19467801
21768065
51557770
4626480
9075121
19465658
64517132
79267729
25611754
80791351
71723008
36179412
45501230
22492692
94396779
1143933787
52475664
75106203
23755548
6549992
79941264
1038115964
71739491
71608206
39619946
1065590867
35586397
26423656
1126704368
22650827
8566632
8432114
1059356166
1128393816
35263661
79235100
9874251
98525505
46382585
28947534
97447550
1032386955
52547773
71741284

INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL

39421098
39752178
39178392
1072640076
1144051562
1140835424
1022392399
24100656
52131348
71254837
1130657594
71395195
1094930217
8163235
79470883
79482747
80355238
98521250
92601208
8026575
1036615226
1121831872
1143333059
52447918
1022034645
1102847231
66871062
1108762236
1024546292
9148320
1113667084

INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL
INHABIL



	CERTIFICACION CONTROL SOCIAL ASAMBLEA 2022
	Base asociados Inhabiles al 22 de Febrero del 2022

