

EL COMITÉ DE CONTROL SOCIAL DEL FONDO DE EMPLEADOS ALMACENES ÉXITO - PRESENTE

HACE CONSTAR

Que al 22 de febrero de 2022 se solicitó a la administración del Fondo de Empleados Almacenes Éxito - PRESENTE la base de datos de los asociados activos que corresponde a 31.764, con el fin de verificar la habilidad conforme al parágrafo del artículo 27 de la Ley 1481 de 1989.

Una vez analizada la información certificamos que, a la referida fecha, se encuentran hábiles los delegados elegidos y convocados para asistir a la Vigésima Segunda Asamblea General Ordinaria de Delegados, que se celebrará el 17 de marzo de 2022.

Igualmente, certificamos que, actualmente se encuentran inhábiles para efectos de participar en el proceso de postulación para los órganos de Junta Directiva, Comité de Control Social y Comité de Apelaciones, 270 asociados.

La presente certificación y la lista de asociados inhábiles para participar en el proceso de postulación para los órganos de Junta Directiva, Comité de Control Social y Comité de Apelaciones será publicada a partir de la emisión de esta certificación en la página WEB de entidad www.presente.com.co, con el fin de dar publicidad adecuada y oportuna a la información. Ante la decisión de inhabilidad de delegados procede el recurso de reposición hasta el día 23 de febrero de 2022, el cual deberá dirigirse al Comité de Control Social por escrito y al correo electrónico fopresente@presente.com.co.

Cordialmente,

LEONARDO FÓRERO CLAVIJO

Presidente

Envigado, 22 de febrero de 2022

No. Cédula	Observación	60389276	ΙΝΗΔΒΙΙ
		10768280	
93386136		57440638	
43632782		21343593	
1121300029		2889535	
1017158227		86045097	
42790429		1017164395	
43557183		1017406986	
43064199		7182268	
43266866		80372006	
42781641		1015416231	
43526477		57434826	
31975484		52282424	
29085406		59832468	
52337768		1128274076	
52412478		1090451938	
52744279		32875688	
52127665		46673974	
28687661		1012396133	
73129589		32144629	
42078398		52065618	
38433322		43438250	
10293923		1020439357	
67039072		12125019	
60442317		1022936189	
66956441		1098626056	
14566334	INHABIL	32606060	INHABIL
12987924	INHABIL	39566408	INHABIL
63475797	INHABIL	52344492	INHABIL
50912996	INHABIL	72014352	INHABIL
43824829	INHABIL	39644591	INHABIL
51796719	INHABIL	1079990670	INHABIL
43735528	INHABIL	43590343	INHABIL
43747762	INHABIL	79919605	INHABIL
43748067	INHABIL	9878160	INHABIL
21256711	INHABIL	35512768	INHABIL
45761829	INHABIL	1073233184	INHABIL
22238899	INHABIL	1017174571	INHABIL
46367866	INHABIL	1082942776	INHABIL
80029479	INHABIL	29117744	INHABIL
87571881	INHABIL	1017207211	INHABIL
20051712	INHABIL	94230204	INHABIL
84103923	INHABIL	1130605721	INHABIL
79154148	INHABIL	79426432	INHABIL
79959799		83091587	
9600585		7141071	
91526576		94231419	
98626664	INHABIL	1143328958	INHABIL

1118290346	INHABIL	33056334	
93127872	INHABIL	63369950	
29347662	INHABIL	52822886	INHABIL
1152441955	INHABIL	1101782233	
10942376	INHABIL	1143140122	INHABIL
1152441528	INHABIL	1038408581	
1045702456	INHABIL	1077973006	INHABIL
1107089822	INHABIL	1036396909	INHABIL
6567930	INHABIL	43036013	INHABIL
1028019247	INHABIL	32319901	INHABIL
1120738274	INHABIL	43016237	INHABIL
29583341	INHABIL	32324059	INHABIL
1037649503	INHABIL	31890702	INHABIL
1019085566	INHABIL	318008	INHABIL
1143139049	INHABIL	3427425	INHABIL
1152696182	INHABIL	31396660	INHABIL
1035434579	INHABIL	3517583	INHABIL
52477868	INHABIL	3338056	INHABIL
1065645698	INHABIL	2921785	INHABIL
1023919396	INHABIL	30298835	INHABIL
1054916405	INHABIL	32525141	INHABIL
1014287822	INHABIL	32640476	INHABIL
53027919	INHABIL	35506481	INHABIL
1104378514	INHABIL	40765388	INHABIL
52295350	INHABIL	41899717	INHABIL
1099211194	INHABIL	39540366	INHABIL
22548888	INHABIL	35494326	INHABIL
31320701	INHABIL	71589979	INHABIL
52335596	INHABIL	41428767	INHABIL
19598722	INHABIL	38970419	INHABIL
67022152	INHABIL	41531594	INHABIL
43256784	INHABIL	36560587	INHABIL
1040047413	INHABIL	42754523	INHABIL
1096211991	INHABIL	38949386	INHABIL
1023908218	INHABIL	38949396	INHABIL
1048821939	INHABIL	38952897	INHABIL
73579868	INHABIL	38968435	INHABIL
1014296075	INHABIL	41538221	INHABIL
1003291071	INHABIL	684659	INHABIL
33354692	INHABIL	60278956	INHABIL
1052989276	INHABIL	15377140	INHABIL
1103103650	INHABIL	51732399	INHABIL
52497764	INHABIL	51682510	INHABIL
1014194386	INHABIL	17105682	INHABIL
1006321415		19321467	INHABIL
1023086237	INHABIL	45453676	INHABIL
1143416139	INHABIL	27533132	
1007267550		51646278	

51590323	INHABIL	39421098	INHABIL
8389755	INHABIL	39752178	INHABIL
23269637	INHABIL	39178392	INHABIL
20896193	INHABIL	1072640076	INHABIL
19467801	INHABIL	1144051562	INHABIL
21768065	INHABIL	1140835424	INHABIL
51557770	INHABIL	1022392399	INHABIL
4626480	INHABIL	24100656	INHABIL
9075121	INHABIL	52131348	INHABIL
19465658	INHABIL	71254837	INHABIL
64517132	INHABIL	1130657594	INHABIL
79267729	INHABIL	71395195	INHABIL
25611754	INHABIL	1094930217	INHABIL
80791351	INHABIL	8163235	INHABIL
71723008	INHABIL	79470883	INHABIL
36179412	INHABIL	79482747	INHABIL
45501230	INHABIL	80355238	INHABIL
22492692	INHABIL	98521250	INHABIL
94396779	INHABIL	92601208	INHABIL
1143933787	INHABIL	8026575	INHABIL
52475664	INHABIL	1036615226	INHABIL
75106203	INHABIL	1121831872	INHABIL
23755548	INHABIL	1143333059	INHABIL
6549992	INHABIL	52447918	INHABIL
79941264	INHABIL	1022034645	INHABIL
1038115964	INHABIL	1102847231	INHABIL
71739491	INHABIL	66871062	INHABIL
71608206	INHABIL	1108762236	INHABIL
39619946	INHABIL	1024546292	INHABIL
1065590867	INHABIL	9148320	INHABIL
35586397	INHABIL	1113667084	INHABIL
26423656	INHABIL		
1126704368	INHABIL		
22650827	INHABIL		
8566632	INHABIL		
8432114	INHABIL		
1059356166	INHABIL		
1128393816	INHABIL		
35263661	INHABIL		
79235100	INHABIL		
9874251	INHABIL		
98525505	INHABIL		
46382585	INHABIL		
28947534	INHABIL		
97447550	INHABIL		
1032386955	INHABIL		
52547773	INHABIL		
71741284	INHABIL		